
 

 

 

Hairclipper series

9000

 
Pasigalandantys metaliniai

peiliukai

60 ilgio nustatymų

120 min. veikimas be laido / 1 val.

įkrovimas

 

HC9420/15

Skaitmeninė kirpimo

mašinėlė
Tobulas, jums pritaikytas kirpimas
su motorizuotomis šukomis
9000 serijos „Philips“ kirpimo mašinėlė užtikrina tobulą, individualų kirpimą. 400 ilgio
nustatymų ir „Titanium“ peiliukai užtikrina didžiausią tikslumą ir galią. Pasiekite tobulą,
jūsų plaukų tankumui pritaikytą apdailą.

Paprasta naudoti
„Auto Turbo“ – lengvas ir tolygus kirpimas
Atminties funkcija įsimena jūsų pageidaujamus nustatymus
Iki 120 min. naudojimosi be laido

Veiksmingumas
„PowerAdapt“ jutiklis užtikrina individualų kirpimą
Išlieka tokie pat aštrūs kaip ir pirmą dieną be tepimo
Motorizuotos šukos užtikrina vienodą kirpimą kiekvieną kartą

Išskirtinis tikslumas ir valdymas
60 ilgio nustatymų su motorizuotais mygtukais
3 reguliuojamos plaukų šukos norimam ilgiui pasiekti

Ilgaamžis
Iki 5 metų pasaulinė garantija pirkinio apsaugai



Hairclipper series 9000
Skaitmeninė kirpimo mašinėlė HC9420/15

Ypatybės
Skaitmeninis ilgio valdymas

Naudodamiesi valdymo mygtukais tiksliai
pasirinksite pageidaujamą ilgį iš 60 ilgio
nustatymų ir jį už�ksuosite. Norėdami kirpti
tiksliai, naudokite šukas ir rinkitės ilgio
nustatymus 0,2 mm tikslumu nuo 1 iki 7 mm arba
1 mm tikslumu nuo 7 iki 42 mm. Prietaisą galite
naudoti ir be šukų – tada galėsite kirpti palikdami
0,5 mm ilgio plaukus.

Savaime pasigalandantys nerūdijančio
plieno peiliukai

Pasigalandantys plieniniai peiliukai yra
neįtikėtinai ilgaamžiai. Net po 5 metų jie skuta
taip pat švariai ir tiksliai kaip ir 1-ąją dieną.

„PowerAdapt“ jutiklis

Lygus kirpimas, pritaikytas jums. „PowerAdapt“
jutiklis automatiškai sureguliuoja variklį pagal
unikalų jūsų plaukų tankį, todėl bet kokio ilgio
plaukai kerpami tiksliai tinkama galia.

Atminties funkcija

Kiekvieną kartą jūsų tobulas kirpimas.
Išmaniosios plaukų kirpimo mašinėlės atminties
funkcija įsimena 3 pageidaujamus ilgio
nustatymus, todėl sutaupysite laiko ir rūpesčių
siekdami idealios išvaizdos.

„Auto Turbo“

Patirkite tobulai tolygų kirpimą, pritaikytą jūsų
unikaliems plaukams. Naudojant funkciją „Auto
Turbo“ variklio greitis automatiškai
reguliuojamas pagal jūsų plaukų storį, kad
kirpimas būtų lygus, tolygus ir nereikalaujantis
jokių pastangų.

Motorizuotos šukos

Už�ksuokite norimą plaukų ilgį 0,1 mm tikslumu
ir be vargo jį išlaikykite, naudodami „Philips“
motorizuotą ilgio nustatymo sistemą, sukurtą
siekiant tikslumo.

Efektyvus veikimas be laido

Neįsipainiokite belaidėse plaukų kirpimo
mašinėlėse – vieną kartą įkrovę 1 val., galingai
kirpsite iki 120 min. Arba laikykite ją prijungtą
prie tinklo ir kirpkitės nepertraukiamai.

Garantija iki 2 metų

Ilgaamžis priežiūros produktas: garantija
suteikiama iki 5 metų, įskaitant 2 metų
standartinę pasaulinę garantiją, o užregistravus
įrenginį per 90 dienų nuo įsigijimo galima gauti
papildomą 3 metų garantiją.

3 reguliuojamos plaukų šukos

Tiksliai kirpkite su mūsų 3 reguliuojamomis
plaukų šukomis. Galite rinktis iš daugiau kaip 400
plaukų ilgio šukų nuo 1 mm iki 42 mm arba
naudoti kirpimo mašinėlę be šukų ir kirpti vos 0,5
mm ilgio plaukus.



Hairclipper series 9000
Skaitmeninė kirpimo mašinėlė HC9420/15

Speci�kacijos
Maitinimo sistema
Variklis: „Auto Turbo“
Baterijos tipas: Ličio jonų
Naudojimas: Su laidu ir be laido
Veikimo laikas: 120 min.
Įkrovimo laikas: 1 val.

Priedai
Priedai: 3 plaukų šukos
Krepšelis: Kelioninis krepšelis

Techninė priežiūra
Garantija iki 5 metų

Kirpimo sistema
Kirptuvo plotis: 41 mm
Kirpimo elementas: Nerūdijančiojo plieno
peiliukai
Ilgio nustatymų skaičius: 60
Ilgio nustatymų diapazonas: Nuo 0,5 iki 42 mm

Tikslumas (intervalų dydis): 0,2 mm / 1 mm
Ilgio pasirinkimas: Valdymo mygtukai,
Motorizuotos šukos

Lengva naudoti
Nereikia priežiūros: Nereikia tepti alyva
Valymas: Nuimamas kirptuvas
Atminties funkcija

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑02‑28
Versija: 6.6.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

